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Tappajaläskit  
 

Tästä se alkaa, sanokaa mun sanoneen. Työnantajat ovat monin paikoin alkaneet tukea 

työntekijöidensä laihdutuskuureja, esimerkiksi maksamalla dieettikursseja. Syykin on selvä, 

tekeehän duunari tietysti sitä hullummin töitä, mitä isompi nälkä hänellä on. Myös 

yhteiskunnallisesti asialle on vankkoja perusteita, sillä liikalihavuuden aiheuttamat sairaudet 

maksavat kansantaloudelle enemmän kuin tupakkataudit.  

 

Siinä se on, avainsana: tupakka, kaikkien kammotusten äiti, isä ja veljenpoika. Jos tuosta 

pienemmästä kansanterveysongelmasta on hirmuinen messu, katsokaapa vain, kohta ollaan samassa 

tilassa lihavuuden vastustamisen kanssa. Nyt vielä sitä yritetään torjua tarjoamalla porkkanaa, eli 

tukemalla laihdutuskuureja. Mutta jos ja kun se ei tepsi, kohta otetaan keppi käyttöön.  

 

Mallia ei tarvitse kaukaa hakea, sillä tupakkalait ovat osoittaneet tehokkuutensa. Läskit lähtevät 

valtakunnasta samaa rataa kuin nikotiini.  

 

Ensimmäisenä kielletään rasvaisten ja sokeristen ruokien mainonta. Kovin kaukana siitä ei enää 

ollakaan, sillä erityisesti naistenlehdissä ja terveyspalstoilla kaikki syötäväksi kelpaava on julistettu 

epäterveelliseksi.  

 

Seuraavaksi vaaditaan, ettei lihavia työntekijöitä saa päästää ainakaan näkösälle, asiakkaiden kanssa 

tekemisiin. Tämäkin käytäntö taitaa jo olla ainakin epävirallisesti olemassa.  

 

Sen jälkeen laihat alkavat vaatia palkankorotuksia sillä perusteella, että he viettävät työnsä ääressä 

enemmän aikaa kuin lihavat, jotka istuksivat ruokalassa ja mutustavat työpaikallaankin 

suklaapatukkaa ja perunalastuja. Sellainen alentaa työtehoa, ja eväistä varisee murusia, jotka 

vaurioittavat tietokoneita tai muita työkaluja.  

 

Kohta aletaan rakentaa umpiseinäisiä läskieriöitä, jonne porukkaa siirretään piiloon pulskimmasta 

päästä alkaen. Ravintolat jaetaan lihavaan päähän ja laihaan päähän, joista laihassa päässä saa vain 

terveellistä ruokaa. 

 

Totta kai lihavuuden vastustus leviää myös kotioloihin. Äijänturjakkeella ei ole enää asiaa keittiöön, 

saati olohuoneen ruokapöytään syömään läskisoosia tai käristemakkaroita. Ei, vaan niiden kanssa 

pitää poistua vaivihkaa parvekkeelle ja yrittää järsiä siellä pakkasessa kouransilmästä. Eikä sekään 

ole hyvä. Kohta valittaa yläkerran vanhapiika johtokunnalle ja kirjoittaa yleisönosastoon, että 

inhottava makkaranlemu leijailee alaparvekkeelta hänen nenäänsä ja altistaa passiiviselle 

lihomiselle. Taustatukea hänelle antaa viisitoista päivystävää terveystohtoria ja -lakimiestä, jotka 

ovat sitä mieltä, että ruoan tuottajille pitää määrätä miljardisakot ihmisten terveyden 

vaarantamisesta. Näin myös tehdään, minkä jälkeen ruoan tuotanto loppuu kokonaan, samoin 

syöminen, ja ihmiskunta elää onnellisena elämänsä loppuun saakka.  
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